РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 июня 2024 г                                                                                                    №   358
п.Долгое

О проведении районного  выпускного бала «Выпускник-2024»

      В целях  организованного завершения 2023 – 2024 учебного года, проведения
торжественного чествования выпускников общеобразовательных организаций
района, администрация Должанского района
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Провести районный выпускной бал «Выпускник -2024» 28 июня  2024 года
в 17.00 часов парк культуры и отдыха  п. Долгое.
        2. Утвердить состав организационного комитета  по подготовке и проведению
районного выпускного бала «Выпускник – 2024»
       3. Отделу образования, молодежной политики, физической культуры и спорта
(В.Л. Медведева ), отделу культуры и архивного дела  администрации  района
(М.Н. Фаустова)  обеспечить подготовку и проведение районного  выпускного бала
«Выпускник-2024».
       4. Утвердить смету расходов проведения районного выпускного бала
(приложение 1).
       5.Финансовому отделу администрации района (И. П. Чеботкова) обеспечить
финансирование   мероприятия.
       6.    Рекомендовать:

  6.1.  Отделению  ОМВД России по Должанскому  району  ( Е.Л. Крысину)
оказать необходимое содействие в охране общественного порядка.
      6.2. Автономному учреждению Орловской области «Редакция газеты «Знамя
труда» (Л.А. Голощапова) обеспечить освещение   мероприятия.
      6.3.  БУЗ Орловская область «Должанская ЦРБ» (М.П.  Шаталова) обеспечить
дежурство медицинского работника во время проведения мероприятия.

Глава
Должанского  района                                                                    Б.Н.  Макашов

                                                                                                                   Приложение 1

к постановлению администрации
                                                               Должанского  района

                                                                              от   20 июня 2024г   №  358

Состав
организационного комитета  по подготовке и проведению  районного выпускного

бала «Выпускник – 2024»

1. Макашов Б. Н. – глава Должанского  района, председатель оргкомитета

2. Медведева В.Л. –начальник отдела образования, молодежной политики,
физической культуры и спорта  администрации района.

3. Фаустова М.Н. начальник отдела культуры и архивного дела администрации
района.

4. Чеботкова И.П.- начальник финансового отдела администрации района.

5. Жиронкин Е.А. –начальник отдела городского поселения.

6. Крысин Е.Л. – начальник ОМВД России по Должанскому району
 (по согласованию).

7. Шаталова М.П.- и. о. главного врача БУЗ Орловская область «Должанская
ЦРБ»  (по согласованию).

                                                       Приложение 2
к постановлению администрации

                                                               Должанского  района
                                                                              от  20 июня 2024г_ № 358

Смета расходов
для подготовки и проведения  районного

выпускного бала «Выпускник-2023»

1. Приобретение грамот  20   шт.                                               400      руб.

2. Приобретение  рамок  20 шт.                                                2400      руб.

3. Приобретение  цветов   для выпускников,

родителей                                                                                  15 500

      руб.

     руб.

4. Приобретение благодарственных писем   7 шт.                  200       руб.

5. Приобретение товаров для оформления                           16 500       руб.

                               ИТОГО: 35 ( тридцать  пять  тысяч  ) рублей

Начальник отдела образования,
молодежной политики,
физической культуры и спорта                                                            В.Л. Медведева